黔江区石会镇人民政府文件

	石会府发〔2022〕10号

黔江区石会镇人民政府
关于调整食品药品安全委员会的通知

各村（社区）、镇级各部门：

为进一步加强全镇食品药品安全监管工作，经研究，决定调整石会镇食品药品安全委员会，调整后组成人员如下：

主  任：向海军    党委副书记、镇长
副主任：邹  炜    党委委员、政法委员、副镇长
成  员：向  燕    平安办主任

黄祥义    党政办主任
刘绍林    应急办主任

郭  韵    财政办负责人
王海川    农业服务中心主任

冯立清    综合行政执法办负责人
黄胜业    派出所所长

            黄美霞    司法所所长
张明坤    卫生院院长
王明星    关后社区党支部书记、居委会主任
郭  庆    黎明社区党支部书记、居委会主任
张  军    武陵社区党支部书记、居委会主任
姚兴万    工农村党支部书记、村委会主任
向冬梅    会西村党支部书记、村委会主任
费远忠    中元村党支部书记、村委会主任
刘春波    青山村党支部书记、村委会主任
李武顺    高峰村党支部书记、村委会主任
杨本波    梅子村党支部书记、村委会主任

食品药品安全委员会下设办公室在镇平安建设办公室，由向燕同志负责日常工作。
 黔江区石会镇人民政府

                             2022年 1月20日

（此件公开发布）
黔江区石会镇党政办公室                   2022年1月20日印发

PAGE